



MERCADONA, S.A. A-46103834

C/ BRUSELAS (C.C. EUROPOLIS) 35

28232 LAS ROZAS DE MADRID

TELÉFONO: 917105195

12/03/2025 12:27 OP: 2674056

FACTURA SIMPLIFICADA: 3255-020-427467



Descripción	P. Unit	Importe
2 CAFÉ CLECHE D.GUSTO	5,20	10,40
1 LOCIÓN HIDRATA		1,80
2 CAFE MOLIDO NATURAL	2,35	4,70
1 RECAMBIO ANTIHUMEDAD		2,00
1 AMBIENTADOR CONC.DEL		1,70
2 REBUENAS	1,30	2,60
1 AVENA MOLIDA		1,15
1 C. VITAMINA K		6,00
2 GRIEGO NATURAL	2,27	4,54
2 CROISSANT RELL CACAO	1,90	3,80
1 KÉFIR VEGETAL COCO		1,10
1 GEL LIMPIADOR FACIAL		2,50
1 MARIAS DORADAS		1,45
1 FANTA LIMÓN X9		6,12
2 GARBANZO PEDROSILLAN	1,06	2,12
1 SOJA CON CHOCOLATE		1,55
1 ACEITUNA CHUPADEDOS		3,40
1 ATÚN CLARO OLIVA PK6		5,15
1 ZANAHORIA 500 G		0,89
1 GALL DIGESTIVE CHOCO		1,40
1 DIGESTIVE AVENA CHOC		1,50
1 TIBURON		0,80
1 PISTACHO TOST 0% SAL		3,55
1 ATUN CLARO NATURAL		4,20
1 SALSA DE SOJA SALADA		1,25
1 PAN M 35% AVENA		1,37
1 PAN M. 55% CENTENO		1,47
1 +PROT PUD CARAMELO		1,90
1 +PROT NATILLA VAINI		1,75
1 PATATA ROJA		3,80
1 MANDARINA 2 KG		3,57
1 CUIDACOL NATURAL		2,46
1 CEBOLLA DULCE		2,40
2 GRIEGO LIMÓN	1,70	3,40
1 IMPULSOR		0,70
1 LEVADURA PANADERIA		1,50
1 LIMPIADOR DENTADURA		2,45
1 UVA ROJA S/S		2,44
1 CHAMPIÑON LIMPIO LAM		2,09
1 CHAMPIÑON LIMPIO LAM		2,08
1 ROJA ACIDULCE BOLSA		2,97
1 LECHE SEM S/LACT P6		1,76
1 AJO SECO 250 G		1,85
1 CREMA 100% CACAHUETE		2,85
1 BURRATA		2,28
2 4 ESTACIONES	2,20	4,40
1 Q MITAD SEMI		14,55
2 CALDO VERDURAS 12 P.	0,85	1,70
1 TOFU		1,90
2 NATA PARA COCINAR	1,75	3,50
1 DÁTIL SIN HUESO		2,18
1 BURGER BERENJENA		2,40
1 BURGER ESPINACAS		2,40
1 JUDÍA PLANA 750 GR		2,91
1 HUMMUS CLASICO		1,10
1 Q RALLADO FUNDIR		1,35
1 MEZCLA 4 QUESOS		1,76
1 AJO GRANULADO		1,20
1 QUESO CHEDDAR LONCHA		2,00
1 Q. LONCHAS CREMOSO		2,90
1 CREMA TEX-MEX		1,58
1 ZUMO FRESCO 1/2 L		2,95
1 PAN MOÑO		1,45
1 12 HUEVOS CAMPEROS		3,22
1 TOMATE RAMA		
0,688 kg	2,29 €/kg	1,58
1 PLATANO		
1,452 kg	2,70 €/kg	3,92
1 COLIFLOR		
1,328 kg	2,00 €/kg	2,66
1 BROCOLI		
0,914 kg	2,60 €/kg	2,38
1 CALABACIN VERDE		
1,254 kg	1,75 €/kg	2,19
1 BERENJENA		
0,694 kg	1,94 €/kg	1,35
1 PIMIENTO ROJO		
0,960 kg	2,90 €/kg	2,78
1 LIMON		
0,402 kg	2,19 €/kg	0,88
TOTAL (€)		193,95
TARJETA BANCARIA		193,95

IVA	BASE IMPONIBLE (€)	CUOTA (€)
4%	89,77	3,59
10%	70,93	7,09
21%	18,65	3,92
TOTAL	179,35	14,60

TARJ. BANCARIA: **** * 8782

N.C: 003803459

AUT: 307102

AID: A0000000031010

ARC: 00

Verificado por dispositivo



Importe: 193,95 €

Visa Credit



SE ADMITEN DEVOLUCIONES CON TICKET